UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 077/2011

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO RESULTADO
GRUPOS DE PESQUISA

ANELISE VIAPIANA MASIERO,  Pró-Reitora  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e
Extensão no uso de suas atribuições PRORROGA o prazo para divulgação de resultado do
Edital 066/11 referente a  Apresentação de propostas para institucionalização de novos
Grupos de Pesquisa .

Art. 1º. Prorroga o prazo de divulgação de resultado previsto no item 6. do Edital
066/11 do dia 21 de junho de 2011 para o dia  28 de junho de 2011.

Lages, 17 de junho de 2011

                                Anelise Viapiana Masiero
                             Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net